令和　年　月　日
　沖縄不発弾等対策協議会長　あて
                                   　申請者　住　　所：
                                            社　　名：
                                            代表者名：
                                            担当者名：
                                            電話番号：
                                            ＦＡＸ番号：
                                            ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宅地建物取引業者 免許証番号

                                            所属団体名：
沖縄不発弾等事前調査データベースシステム利用登録
　　　　　　　　 （ID及びパスワード付与）申請書
　標記について、下記理由により申請します。
記
  申請の種別：　新規  ・　更新
　申請理由：
　（例：宅地建物取り引きの際の説明にあたり、磁気探査の実施状況を説明するため。）
　利用予定期間：登録年月日～１年間
　なお、登録後付与されたパスワードは、第三者に不正に使用されないよう厳重に管理するとともに、本データベースシステムの利用規約を遵守することを誓います。
※希望するＩＤ（英数半角）：
      （パスワードは事務局で決定）